de US$39.352.280 (Dólares Estadounidenses treinta y nueve millones trecientos cincuenta y dos mil doscientos 

ochenta); y 

b. 645 Órdenes de Compra ofrecieron integrar Obligaciones Negociables Clase 40 en Dólares Estadounidenses 
por un monto total de US$16.972.017 (Dólares Estadounidenses dieciséis millones novecientos setenta y dos mil 

diecisiete). 

3. Valor Nominal de Obligaciones Negociables a Emitirse: US$55.197.497 (Dólares Estadounidenses cincuenta y cinco millones ciento 

noventa y siete mil cuatrocientos noventa y siete). De dicho Valor Nominal: 

a. US$39.352.280 (Dólares Estadounidenses treinta y nueve millones trecientos cincuenta y dos mil doscientos 

ochenta) serán integrados en especie de acuerdo a la Relación de Canje de la Clase 40; y 

b. US$15.845.217 (Dólares Estadounidenses quince millones ochocientos cuarenta y cinco mil doscientos 

diecisiete) serán integrados en Dólares Estadounidenses en Argentina. 

4. Cantidad total de Órdenes de Compra adjudicadas: 786 

5. Precio de Emisión: 100% del valor nominal de las Obligaciones Negociables Clase 40. 

6. Factor de Prorrateo: N/A 

7. Duration: